



## **BESCHLUSSVORLAGE DER VERWALTUNG NR.: 219/2009**

Bezeichnung des Tagesordnungspunkts				
Bestellung von Schriftführerinnen und Schriftführern				
Datum	Geschäftszeichen	Beigef. Anlagen im einzelnen (mit Seitenzahl)		
08.12.09	FB 2 Ps			
Federführender Fachbereich:				Beteiligte Fachbereiche:
Fachbereich 2 Bildung, Kultur, Sport				
Beratungsgremien			Beratungstermine	Zuständigkeit
Ausschuss für Kultur und Sport			19.01.2010	Entscheidung

## **Beschlussvorschlag:**

Die in Vorlage-Nr. 219/09 genannten Personen werden zu Schriftführerinnen und Schriftführer für den Ausschuss für Kultur und Sport bestellt.

## Sachverhalt:

Nach § 52 Abs. 1 der Gemeindeordnung NW bestellt der Ausschuss für Kultur und Sport für die aufzunehmenden Niederschriften einen Schriftführer. Die Verwaltung schlägt für die Schriftführung im Ausschuss für Kultur und Sport Frau Margit Passehl und Herrn Boris Schmittutz vor.

Der Bürgermeister In Vertretung gez. Voß

> 29.09.2015 Seite: 1/1